شــهید »جهاد

مغنیه« -پسر شهید عماد مغنیه- نیز یکی از مهم ترین
معاونان قنطار برای احرای عملیات جولان بوده است.

قنطار قدیمی ترین زندانی در بند رژیم اشغالگر قدس ،
سال ۲۰۰8 و در جریان تبادل اسرا میان حزب الله و رژیم
صهیونیستی، آزاد شده بود. او یک مبارز لبنانی بود و در
تاریخ ۲۲ آوریل۱۹۷۹)دوم اردیبهشت ۱۳5۷( در حالی
که تنها ۱۶ سال سن داشت، به همراه سه تن از اعضای
گروه فلســطینی »جبهه خلق برای آزادی فلسطین«
طی عملیاتی علیه اشــغالگران صهیونیســت در شهر
صهیونیست نشین »نهاریا« در شمال فلسطین اشغالی
شــرکت کرد، اما در این عملیات توسط صهیونیست ها

بازداشت شد.